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Budowa zakończona, czas na przeprowadzkę

Dobiegły końca trwające od września 2006 roku prace remontowo-budowlane w nowej
siedzibie Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej przy ulicy Ściegiennego w Kielcach.

Dobiegły końca trwające od września 2006 roku prace remontowo-budowlane w
nowej  siedzibie  Wojewódzkiej  Biblioteki  Publicznej  przy  ulicy  Ściegiennego  w
Kielcach.

–  Budowę  zakończyliśmy,  tak  jak  przewidywaliśmy,  w  październiku.  W  tej  chwili,  po
odbiorach i akceptacji m.in. sanepidu oraz straży pożarnej wchodzimy w fazę wyposażania –
poinformował dyrektor WBP Andrzej Dąbrowski.

Budynek biblioteki został rozbudowany, wykonano izolację ścian i fundamentów oraz nową
elewację. Dach został w całości pokryty, wymieniono również stolarkę okienną. Wymieniono
wszystkie instalacje grzewcze,  sanitarne oraz wykonano nową kotłownię gazową.  Prace
remontowo-budowlane objęły również organizację terenu wokół biblioteki:  powstał  m.in.
parking, oraz instalacja odprowadzająca wody deszczowe.

–  W  ostatnim  czasie  zamontowaliśmy  łącznie  6,5  kilometra  regałów  magazynowych-
jeżdżących i stacjonarnych. Następnym etapem jest montaż pozostałych mebli. Do końca
listopada  biblioteka  powinna  być  kompletnie  wyposażona.  Chcemy  tak  zorganizować
wnętrza biblioteczne, by miłośnicy książek czuli się w nich dobrze, mogli usiąść i poczytać
nie tylko w czytelniach, ale też skorzystać z kawiarni. Dodatkowym atutem będzie zielone
otoczenie budynku – teren, na którym znajduje się siedziba biblioteki ma bowiem ponad 10
tysięcy metrów kwadratowych powierzchni – uważa Andrzej Dąbrowski.

Jednocześnie  w  bibliotece  prowadzone  są  prace  przygotowujące  do  przeniesienia
księgozbioru.  –  Planujemy,  że  na  początku  grudnia  zaczniemy  „przeprowadzkę”.
Rozpoczniemy  od  działu  zbiorów  specjalnych.  Od  nowego  roku  będziemy  sukcesywnie
przewozić pozostałe zbiory. Myślę, że potrwa to do końca marca. W tym samym czasie
przeniesiona zostanie mediateka. W maju planujemy otwarcie biblioteki dla czytelników –
zapowiada dyrektor WBP.


